Η διάρκεια μπορεί να παραταθεί με απόφαση των εταίρων, που λαμβάνεται 
με αυξημένη πλειοψηφία των δύο τρίτων (2/3) του συνολικού αριθμού των 
εταιρικών μεριδίων. 

APΘPO 5 
      ΚΕΦΑΛΑΙΟ – ΕΤΑΙΡΙΚΑ ΜΕΡΙΔΙΑ 

To κεφάλαιo της Eταιρείας oρίζεται στo πoσό τωv εκατόν τεσσάρων 
χιλιάδων (104.000) Ευρώ, και καταvέμεται σε δέκα χιλιάδες τετρακόσια (10400) 

εταιρικά μερίδια, ονομαστικής αξίας δέκα (10,00) Ευρώ τo καθέvα. Η κάλυψη και 
καταβολή του παραπάνω ποσού καλύπτεται εξ ολοκλήρου από την ιδρύτρια ως 
εξής : (34.000,00) τριάντα τέσσερις χιλιάδες ευρώ καλύπτεται από την εισφορά 
του παρακάτω περιγραφομένου ακινήτου και εβδομήντα χιλιάδες (70.000,00) 
Ευρώ καταβλήθηκε σε μετρητά στο ταμείο της εταιρείας.  
                                                       ΑΡΘΡΟ 6 

ΕΤΑΙΡΙΚΗ ΔΙΑΦΑΝΕΙΑ